1 EUGDMENUS, mendose pro Egume-
nus, vel Hegumenus. Vide Hegumeni.

1 EUHODIA, Gr. suo8(«, Prosperum iter.
Utitur Tertull. ad Scapul. cap. 4.
| E VICINIO, Statim Petrus de Vineis

lib. 2. Epist. 44 : Ad offerendum itaque
nobis in hac parte subsidium vestra de-
votio non moretur, quod totum et integrum
E vicinio vobis.,. reddere pollicemur.

* EVICOME. Passio Alberti pueri torn.
2. April, pag. 836. col. 2: Et ad suos (san-
guinem) in panis massam (quern illi Evi-
comen, quasi Dei auxiliatoris omen, ap-
pellant) fundendum mittunt.

EVICTIO. Vetus Oalendarium Roma-
num editum ab ^Egidio Bucherio ad
Victorii Canonem Paschalem, mense
Octob. Evictio Tyranni, i. victoria relata
de Tyranno.
* EVICULATUS, [Genitalibus privatus.

DlEF 1
* EVIDARE FABAS, Excutere, siliquis

exuere, Gall. Ecosser. Lit. remiss, ann.
1351. in Reg. 80. Chartoph. reg. ch. 652:
Cum ipsss mulieres certain quantitatem
fabarum... pro certo pretio Evidare pro-
misissent, etc.

1 EVIDENTIA, Praesentia, conspectus.
Oharta Guillelmi D. Montispessulani
ann. 1103. Facta dicitur ix. Kal. Febr.
in Evidentia et audientia Stephani de
Cerviano... et in Evidentia et audientia
Guillelmi Bertrandi de Monte-rotundo.
Simili modoalteraejusdem anni Charta
Guillelmi Episc. Nemaus. Facta dicitur
feria vn. luna xm. nono Kal. Febr. in
Evidentia et audientia Stephani de Cer-
viano et... in Evidentia et audientia Guil-
lelmi Bertrandi de Monterotundo. Vide
Videntia.

EVIDENTLY, Chartae, tabulae, instru-
menta, testimonia, quibus jus prsedio-
rum firmatur, quod rem evidentem
faciant, unde ut plurimum ejusmodi
diplomatum initia ita concipiuntur :
Notum sit omnibus praesentibus et futu-
ris. Evidentise Ecclesise Christi Cantua-
riensis habentur cum caeteris Anglicis
Historicis editis ann. 1652. in quibus
continentur variae donationes praedio-
rum huic Ecclesiae factae. Vide Edw.
Cokum ad Littletonem sect. 485. [et
Hist. Harcur. torn. 4. pag. 1464.]

* EVIDENTALE JUDIGIUM, apud Pe-
rard. in Burg. pag. 149. Idem quod
Evinditale Judicium. Vide ibi.

« EVIDERE, Evidens esse. Chron. Angl.
Th. Otterbourne pag. 4 : Ejus vero (An-
gliae) sufficientia, sive excellens prssroga-
tiva ex hoc Evidet quod, etc.

1 EVIGESGERE, Vigorem amittere,
marcessere. Tertull. de Anima cap. 38 :

Quss cibis sustineatur, denique derogatis
eis Evigescat.

EVIGILANS-CANEM. Ordericus Vitalis
lib. 3. pag. 487 : Post obitum Herberti
Senioris (Comitis Genomanensis) qui
vulgo Evufilans-canem cognominabaturf
propter gravissimas infestationes, quas a
perfidis affinibus suis Andegavensibus in-
cessanter patiebatur, etc. Et lib. 4. pag.
532. de eodem Herberto: Et vulgo, sed,
parum Latine, cognominari Evigilans-
canem pro ingenti probitate pronieruit.
Nam post mortem Hugonis patris sui,
quern Fulco senior violenter subjugdrat,
in eundem arma levans, nocturnas expe-
ditiones crebro agebat, et Andegavenses
homines et canes in ipsa urbe, vel in mu-
nitioribus oppidis terrebat, et horrendis
assultibus vigilare cogebat. Acta Epis-
coporum Cenoman. pag. 315 : Erat au-
tem uxor ejusdem Marchisii Gesrendi
nomine, filia Herberti Cenomanorum Co-
mitis, qui vocatus est Evigilans-canem.
Neque id nomen joculare Herberto dun-
taxat proprium fuit : nam in Tabulario
S. Albini Andegav. occurrit nescio quis
Miles, Martinus, Evigila-canem pariter
cognominatus.